	Счет-фактура № б/н

от ______________________ г.



	Плательщик:
	BENEFICIARY/ПОЛУЧАТЕЛЬ: 

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»,
TIN 190542056 

#200, 2 Kazintsa Street, Minsk 220099 
The Republic of Belarus

ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа»

Юрид. адрес: ул. Казинца, д. 2, ком. 402, г.Минск, Республика Беларусь, 220099

Для оплаты в долларах США:

IBAN: BY09 AKBB 3012 0000 0667 8000 0000 BENEFICIARY BANK: JSC «JSSB Belarusbank», Minsk, Belarus
SWIFT: AKBBBY2X 

CORRESPONDENT ACCOUNT: 36316365
CORRESPONDENT BANK (USD): 

CITIBANK N.A., NEW YORK , USA 
SWIFT: CITIUS33

	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги без НДС, USD
	Ставка НДС, %
	Сумма НДС, USD
	Всего с НДС,
USD

	Удостоверение формы внешнего представления электронного документа на бумажном носителе*
	услуга
	10,46
	20
	2,09
	12,55

	Итого к оплате: 12,55 USD

	В том числе НДС: 2,09 USD
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